
Evanjelická základná škola

Prehľad výsledkov súťaží v EZŠ v školskom roku 2021/2022

Metodické združenie

/ Predmetová komisia
Názov súťaže Meno žiaka Trieda Školské kolo

Okresné

(obvodné)

kolo /do

6.miesta

Krajské

kolo
Celoštátne kolo Pedagóg

Metodické združenie

ISCED 1

(Majerníková)

Slovo Nikol Beňová 4. A
1.miesto + cena

verejnosti

PaedDr.

Demčáková

Pisateľské

brčko

Nikol Beňová

Mia Uhriňáková

Michal Petrík

4. A

3 .B

3 .A

1. miesto

2. miesto

3. miesto

PaedDr.

Demčáková

Hviezdoslavov

Kubín

Kategória próza

Mia Uhriňáková

Ulyana Libezňuk

Matúš Gdovin

Kategória poézia

Filip Harčár

Nela Tutoky

Gréta Hovancová

Kornélia Havrilová

Jakub Alexovič

3 .A

4 .B

4 .A

2. A

2. B

2. B

2. A

4. B

1. miesto

2. miesto

3. miesto

1. miesto

2. miesto

2. miesto

3. miesto

3. miesto

Pytagoriáda

Kategória P3:

Juraj Gajdoš

Nela Fečová

Alex Huba

Igor Marinica

Jakub Kušnír

Teodor Šala

Timotej Kendický

Dominik Mojžiš

Juraj Poljak

3. B

3. B

3. A

3. B

3. B

3. B

3. B

3. B

3. A

1. miesto

2. miesto

2. miesto

3. miesto

3. miesto

3. miesto

3. miesto

4. miesto

4. miesto
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Kategória P4:

Lenka Šimočková

Martin Damankoš

Gregor Čorba

Lívia Majerníková

Tadeáš Kupský

4. B

4. B

4. B

4. B

4. B

Kategória P4:

1. miesto

2. miesto

3. miesto

4. miesto

4. miesto

Olympiáda

v anglickom

jazyku

Ela Štupáková

Tadeáš Kupský

Ilia Isaichuk

Alex Huba

Dominik Mojžiš

Elizabet Hanková

4. B

4. B

4. B

3. A

3. B

3. B

1. miesto

2. miesto

3. miesto

1. miesto

2. miesto

3. miesto

PaedDr.

Tutoky

Matematický

Klokan

Lenka Šimočková

Michal Molitoris

Tomáš Kašper

3. B

2. B

2. B

úspešný riešiteľ

Mgr. Feničová

Všetkovedko

Jakub Kušnír

Juraj Gajdoš

Marek Gdovin

Lenka Šimčoková

3. B

3. B

3. B

4 .B

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

Duchovná

pieseň
Barbora Kušnírová 1. A

1. miesto

(1. kategória)

zlaté pásmo Mgr.

Bendíková

Biblická

olympiáda

Matej Kovalčík

Majerníková Lívia

Šimočková Lenka

4. A

4. B

4. B

Vesmír očami

detí (VYV)

10 žiakov

Daniel Čelovský

2. AB

3. AB

4. A

2. A
užší výber

postup do ďalšieho

užšieho výberu

celoštátneho kola

Mgr. Vassová

Moderné

mesto (VYV)

6 žiakov

Samuel Kubinec

1 .A

2. A

3. A

4. A

užší výber

Čestné uznanie
Mgr. Vassová

Dúha (VYV) 13 žiakov

2. B

3. A

3. B

4. A

užší výber

nezískali sme žiadne

ocenenie
Mgr. Vassová
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Čarovné

jablko (VYV)

11 žiakov

Laura Štvartaková

Patrícia Mihoková

Rebeka Mulíková

Michal Petrík

2. A

1. B

3. A

3. A

užší výber

1.miesto

2.miesto

1.miesto

2.miesto

Získali

možnosť

študovať na

ZUŠ

výtvarný

odbor

zadarmo na

celý šk. rok.

Mgr. Vassová

Pre lepšiu

budúcnosť

Zeme (VYV)

14 žiakov

2. A

2. B

3. A

4. A

užší výber
nezískali sme žiadne

ocenenie
Mgr.Vassová

PK VP (Oráč)

Duchovná

pieseň

Sofia Abigail Platková

Miriam Verčimáková

Debora Škarupová

Eunika Polohová

Michaela Gregorová

5. A

5. B

5. A

5. A

5. A

zlaté pásmo 2. kategória (od 9

do 10 rokov) – postup na

celoslovenské kolo

strieborné pásmo 2. kategória

(od 9 do 10 rokov)

zlaté pásmo 3.kategória (od 11

do 13 rokov)

strieborné pásmo 3. kategória

(od 11 do 13 rokov)

zlaté pásmo 2.

kategória (od 9 do

10 rokov)

Mgr

Demjanová

Mgr. Grestyová

Biblická

olympiáda

Ema Macejová

Miriam Verčimáková

Filip Kušnír

Dávid Harčár

5. B

5. B

5. B

5. B

2. kategória – Verčimáková,

Kušnír a Harčár postup do

celoslovenského kola

Verčimáková,Kušnír,

Harčár  - úspešní

riešitelia

Mgr. J. Kočová

Vivat

Tranovský -

VYV

Bedminton ZŠ

Beh

olympijského

dňa
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PK SVP (Čurlíková M.)

Hviezdoslavov

Kubín

Tamara Tutoky

Filip Kušnír

Zoe   Semančíková,

Miriam Verčimáková

Ema Macejová

Camila Ema Ciglar

7. A

5. B

5.

5. B

5. B

5.A

1. miesto - postup na OK

2. miesto

2. miesto

3. miesto

3. miesto

3. miesto

Šaliansky

Maťko

Vivat

Tranovský

Geografická

olympiáda

Debatiáda

Dejepisná

olympiáda

PK PRP (Pancuráková)

Pytagoriáda

Camila Ema Ciglar

Peter Mžigod

Denisa Barejová

Debora Škarupová

Alex Drábik

Samuel Ferenc

Samuel Kupský

Daniel Drotár

Ráchel Ildžová

Branislav Šimočko

5. A

5. A

5. A

5. A

5. A

5. B

5. B

5. B

5. B

5. B

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

úspešný riešiteľ

1.miesto

Matematická

olympiáda

Daniel Drotár

Ema Macejová

5. B

5. B

úspešný riešiteľ

MAMUT

Peter Mžigod

Camila Cigla

Michaela Gregorová

Sofia Platková

Samuel Kupský

5. A

5. A

5. A

5. A

5. B

úspešní riešitelia
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Matematický

klokan

Peter Mžigod

Samuel Ferenc

Michaela Gregorová

Kristiián Petrič

Ema Macejová

Camila Ciglar

Branisla Šimočko

Daniel Drotár

5. A

5. B

5. A

6. A

5. B

5. A

6. A

5. B

úspešní riešitelia

PK CJ (Martausová) OAJ

Emma Komlošová

Patrícia Kukulová

Samuel Klimko

Nina Ondičová

Kyra Bruins Slot

9. A

9. A

8. A

7. A

6. A

1. miesto

2. miesto

3. miesto

1. miesto

2. miesto


